

Nyhedsbrev – Roskilde Nummer 2/2021 - Årgang 2

Kære Hemingway Club medlem i Roskilde!

Fra styregruppen sendes en stor påskehilsen til alle medlemmer af Hemingway Club Roskilde. Vi håber at I er ved godt mod og trives trods de mange restriktioner, som alle i samfundet for tiden fortsat er ramt af.

Den gradvise genåbning af Danmark er sat i gang og vil fortsætte hen over april, maj og juni – også selv om tempoet for genåbningen skaber løbende uenighed - både blandt politikerne og i befolkningen. I udlandet meldes der flere steder om en tredje bølge, men vaccinationerne og forårets komme skaber håb om bedre tider inden længe – det satser vi på.

Styregruppen har for nærværende ingen oplysninger om, hvornår det forventes at vi igen kan anvende vores ”klubhus” i Frivilligcentret. En genåbning af centret vil bl.a. kræve, at forsamlingsforbuddet hæves eller helt ophæves. Så indtil videre må vi væbne os med tålmodighed – men det er vi også klar til nu, hvor der er håb om at vi alle kan se frem til en successiv genåbning af samfundet inden for overskuelig fremtid.

Inden vi kommer tilbage til ”klubhuset” arbejder styregruppen imidlertid med en plan for at vi alle kan mødes i juni måned 2021. På dette tidspunkt skulle alle gerne være vaccineret eller tilbudt vaccinen mod Covid-19.

Sæt derfor allerede nu kryds i kalenderen ud for onsdag den 2. juni og onsdag den 16. juni 2021 – begge dage i tidsrummet kl. 0930-1130. Nærmere følger.

Endnu engang ønskes alle en rigtig dejlig påske.

Bedste hilsner - styregruppen

”Eftersøgning”

Vi er ved at udvikle en lokal hjemmeside i lighed med den, som I kan se på Køgeafdelingens Hemingway hjemmeside. Til at hjælpe med udviklingen af den, søger vi en af jer, der er godt kendt med Weebly-konceptet. Henvend jer venligst til Søren Carlsen på 23454852, hvis det har jeres interesse.

Kommende møde:

Ikke oplyst for nærværende.

Ny møderække for 2021 i HC Roskilde vil fremkomme i takt med at vi melder en genåbning ud.

Styregruppen vil løbende holde medlemmerne orienteret om situationen via Nyhedsbreve.

Kontakter og link:

Styregruppen i HC. Roskilde består af:

Michael Kristiansen, mobil 30348809

Søren Carlsen, mobil 23454852

Jens Friberg, mobil 29412540

Peter Ditlevsen, mobil 22503378

Hans-Henrik Madsen, mobil 40205464

Mail: info.roskilde@hemingwayclub.dk

Vi vil lige slå et slag for Frivillig Center Roskildes corona-side. Gå ind og kik

<https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/corona>.

Vi du opsøge info om Hemingway Club Roskilde via tidligere Nyhedsbreve, kan du søge via Hemingwayclub.dk – klubber – Roskilde - Nyhedsbreve.